Per presens scriptum presentibus innocens et post
 presens et futuro: sub scriptum privilegium quod inueni ab illis huiusmodi duo meo rege dno. d. preclare memorie uob pres
 presentibus et futuris notum sit et manifestum. quod ego alfonso de gra rex castelle et leon. una cum uxore mea alhonore regina et cum
 filio meo fernando. dono et concedo uob concilio de toledo presens et futuro ducentos mrsos. annuatim in perpetuum recipiendos. de portico porte
 de bebsagga. quos expendatis in fabrica et reparacione murorum et curium ville upe. et in ceteris fructibus clausure uille upe necessariis. et ille qui redditus regales porta
 aq predicte porte de bebsagga de manu regis tenet. persoluat uob unoquoque anno. ducentos mrsos in perpetuum de primis mrsis quos inde percipit. Et ego predictus
 rex. s. ex assensu et benivolentia dne regine genitricis mee una cum fratre meo infante dno alfonso. dono et cambio uob iudicio concilio
 istos supradictos ducentos mrsos. quos in preuocata porta de bebsagga percipiebatis. ut eod modo in monte de magan annuatim in perpetuum percipiat. et videns
 atq; precipiens. quod quicumque regales redditus montis de magan de manu regis tenet. persoluat uob unoquoque anno ducentos mrsos. de primis mrsis quos inde per
 cepit. ad op reparacionum et fructuum murorum et curium et clausure uille upe. ut supra in privilegio continetur. Si quis uero contra hoc factum inuenire pre
 sumpsit. et hanc manum carta infringere attemptauerit. iam dei omnipotentis plenarie incurrat. et in sup regie parte mille aureos in cautio persoluat. et dampnum uob
 sup hoc illatum. restituat duplicatum. facta carta apud toletum. xv. die octobris. m. ccc. lxxvii. septima. Anno regni nri sdo.

Et ego rex. s. per nos in toledo et castella hanc cartam quam fieri iussi. manu propria roboro et confirmo.

Rodericus	toletan	sedis	archieps	hispaniarum	primas.	confirmat
Daugraus	burgens	eps.				
Tellus	palencian	eps.				
Leopoldo	secobien	eps.				
Rodericus	segont	eps.				
Melend	oromen	eps.				
Casparus	conchen	eps.				
Dincus	abulen	eps.				
Dincus	placent	eps.				
Johs	domini regis cancellarij	Abus	sa	Andij.		

Rodericus	didac.	
Aluarius	didac.	
Alfonso	cellij.	
Johs	goncalij.	
Rodericus	podic.	
Sueru	cellij.	
Ruulm	goncalij alexed	tolet.
Casparus fernandj	mauidom	regine.
Roncaluus pet	maior min.	in castella.

Rodericus iussu cancellarij scriptus